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Już wiadomo, co miał na sumieniu poszukiwany przez wymiar sprawiedliwości mężczyzna, o
którego ucieczce przed policyjnym pościgiem, zakończonej uderzeniem w drzewo w okolicy
Katarzynek (gmina Iława), informowaliśmy wczoraj wieczorem na infoilawa.pl.

Wyrok pozbawienia wolności ciążył na 51-latku za nieopłaconą grzywnę. Do tego jest
podejrzewany o to, że okradł swoją partnerkę.

Kara do 5 lat pozbawienia wolności grozi 51-latkowi. Mężczyzna nie zatrzymał się do kontroli
drogowej, ponieważ wiedział, że jest poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności i nie chciał
trafić do więzienia. Teraz ze swojego zachowania ponownie będzie tłumaczył się przed sądem.

W czwartek (14.04.2022 r.), kilka minut po godz. 20:00, policjanci z wydziału kryminalnego uzyskali
informację, że na jednej z ulic będzie przebywał poszukiwany 51-latek. Funkcjonariusze pojechali na
miejsce, gdzie zauważyli poszukiwanego mężczyznę. Kierujący oplem zorientował się, że jest
obserwowany. Mężczyzna zaczął uciekać. W związku z powyższym policjanci dali znak do
zatrzymania się. 51-latek pomimo użytych przez mundurowych sygnałów świetlnych i dźwiękowych
nie zatrzymał się i kontynuował jazdę. Po kilku kilometrach mężczyzna nagle skręcił w drogę leśną,

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67272-uciekal-przed-policyjnym-poscigiem-rozbil-sie-na-drzewie-zdjecia


jednak nie zapanował nad prowadzonym pojazdem i uderzył w przydrożne drzewo. Mężczyźnie na
szczęście nic poważnego się nie stało. Funkcjonariusze zatrzymali go i osadzili w policyjnej celi. Jak
się okazało, 51-latek nie tylko był poszukiwany przez sąd do odbycia kary pozbawienia wolności w
wymiarze 38 dni, ponieważ nie zapłacił grzywny, ale również do wykonania z nim czynności,
ponieważ okradł swoją partnerkę. Policjanci po przedstawieniu zarzutów przetransportowali
mężczyznę do więzienia.

Kodeks karny za samo niezatrzymanie się do kontroli drogowej przewiduje karę do 5 lat pozbawienia
wolności.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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